- proniensem. Anno Domini 1515. die XI. Augusti etc. — In Querquart.
- 1516 Josquin de Prés. Missarum Josquin. Liber tertius. Mater patris. Faysans regres. Ad Fugam. Di dadi. De beata virgine. Missa sine nomine. Impressum Forosempromonii per Octauianum Petrutium ciuem Forosempromonii. Anno Domini 1516. Die XIX. Mai. Dominante inclito ac excellentissimo Principe Domino Francisco maria feltrio de Rue: Urbini Duce: Pisauri etc. Domino. Alme Yrbis Praefecto. — In Querquart.
- Missae. Liber Quindecim Missarum electarum quae per excellentissimos Musicos composita fuerunt. — Editae per Andream Antiquum de Mantona Sociorum sumptibus emendatissime atque accuratissime Rome Impresse Anno dñi 1516. Die nona maji Pontificatus sanctissimi Dñi nostri. domini Leonis decimi anno Quarto. — In Folio. Enth. 15 Messen von Brumel, Fevin, Josquin de Prés, J. Mouton, Pippelare, P. Roselli und P. de la Rue.
- 1531 Carpentras. Liber primus Missarum. Cum gratia et privilegio. Impressum Auenioni industria et impensis praefati Rue. Do. Elziarij Geneti alias Carpentras, sacre capelle S. D. U. Pape Magistri, et Re. Ma. Stephanii Belloni vincentini ordinis predicatorum per Magistrum Johannem de Channay. Anno Domini 1531, die XV. mensis Maij. — In Folio. Enth. 5 Messen.
- 1534 Missae. Missarum dominicalium quatuor vocum Libri I. II. III. Parrhisiis ap. Petr. Attaingnant. 1534. — In Querquart. Enth. 11 Messen von J. de Billon, Certon, Claudio, Dumoulin, Heurteur und M. Sohier.
- 1538 Missae. Missarum, Liber quindecim a praestantissimi musicis compositarum. Noribergae, apud Joh. Petreium, anno 1538. — In Querquart. Die Tonsetzer sind: G. Breidengasser, A. Brumel, Josquin de Prés, H. Isaac, F. de Layolle, P. Molu, Okenheim und P. de la Rue.
- 1539 Missae tredecim quatuor vocum a praestantissimis Artificibus compositae cum praeclarione Johannis Ottonis, civem Norimberg. Norimberga in celeberrima Germaniae urbe, arte Hieronymi Graphaei, civis Norimbergensis. Anno 1539. Septimo Idus Februarii. — In Querquart. Die Tonsetzer sind: Ant. Brumel, Josquin de Prés, H. Isaac, Jac. Obrecht und Petr. de la Rue.
- 1540 Berchem, J. Excellentissimi musici Moralis Hispani, Gomberti, ac Jacheti cum quatuor vocibus Missae. Novissime omni diligentia in lucem editae, liber primus. Venetiis, apud Hier. Scotum. 1540. — In Quart.
- Derselbe. Quinque Missae Moralis Hispani, ac Jacheti musici excellentissimi Liber primus, cum quinque vocibus. Nunc primum omni diligentia in lucem aeditus. Venetiis, apud Hier. Scotum. 1540. — In Querquart.
- Missae. Liber decem Missarum, a praeclaris et maximi nomini Mysicis contextus: nuperime adjunetus duabus Missis nunquam hactenus in lucem enissis, auctior redditus, et accurate castigatus. Jacobus Modernus a Pinguento excudebat Lugduni, Auno publicae Salutis, 1540. — In Folio. Enth. 12 Messen und 3 Motetten von Gardane, Jannequin, F. de Layolle, Lupus, P. Molu, J. Mouton, G. Prevost, Richafort, J. Sarton, P. de Villiers und Ungekannten.
- 1541 Colin, P. Liber octo Missarum quarum priores, quae numero sex sunt, quatuor vocum concentu compositae sunt: hisce postposita est una quinque vocum. Postrema uero in sex uoces est distincta. Moduli, quos Motettos usitatori nomine uulgus uocat, Totidem sunt. Parthenica Cantica in laudem illibatae Virginis conscripta (quae notior nomine atque Musicis peculiari, Magnificat inscribuntur) octo sunt, singulaque proprio tono distinguuntur. Quae omnia Petrus Colinius Musicae modulationis peritius conspicuus composuit. Lugduni, Jacobus Modernus excudebat. 1541. — In gr. Folio. Enth. 8 Messen und 8 Motetten und Magnificat.
- Moralis, Christophori, Hyspalensis Missarum Liber secundus. Impressum Lugduni per Jacobum Modernum. Anno Domini 1541. — In gr. Folio. Enth. 8 Messen.
- 1542 Berchem, J. Sex Missae cum quinque vocibus, quarum tres sunt excellentissimi musici Jacheti, reliquae vero celeberrimi Gomberti. Recenter in lucem editae. Venetiis, apud Hier. Scotum. 1542. — In Querquart.
- Morales, Chr. Missae cum quatuor vocibus paribus decantandae Moralis Hispani ac aliorum authorum in hac scientia non vulgarium. Noviter omni diligentia in lucem editae. Venetiis, apud Hier. Scotum. 1542. — In Querquart.
- Colin, P. Liber tertius Missae sex ad voces quatuor D. 1544 Petri Colini, noviter impressae ac diligentissime recognitae. Venetiis, apud Ant. Gardano. 1544. — In Quart.
- Missae. Missarum quinque, Liber primus, cum quatuor vocibus ex diversis authoribus excellentissimis noviter in unum congestus. Venetiis, apud Hieronymum Scotum. 1544. — In Querquart. Die Tonsetzer sind: J. Berchem, Hesdin, Lupus und J. Verdelot.
- Morales, Chr. Secundus Liber Missarum quinque cum quatuor vocibus. Auctore Christophero Morales. Venetiis apud Hieronymum Scotum. 1544. — In Querquart.
- Derselbe. Liber secundus Missarum cum quatuor et quinque vocibus. Romae. 1544. — In Folio.
- Moralis, Christophori, Hyspalensis Missarum liber 1546 primus. Impressum Lugduni per Jacobum Modernum. Anno Domini. 1546. — In gr. Folio. Enth. 8 Messen.
- Missae. Missarum, quinque, harmonia diapente id est 1547 quinque voces referens. Venetiis, apud Ant. Gardane. 1547. — In Quart.
- Cropatius, G. Misso a cinque voci. In Venetia. 1548. 1548
- Harmonidos Ariston. Tricolon, Ogdoameron. In quo habentur Liturgiae, vel Missae tres, celeribus et volubilibus numeris. Moduli duo tetraphoni sive quatuor vocum. Pentaphones unus aut quinque vocum. Hexaphones alter id est sex vocum. Parthenicum unum Psalma, quod est Magnificat. Impressum Lugduni per Jacobum Modernum. Cum Gratia et Privilegio. Anno Domini 1548. — In gr. Folio. Enth. 8 Messen und Gesänge von Clemens non Papa, P. Colin, P. de la Farge und Ph. Jambe.
- Colin, P. Liber octo Missarum cum Modulis seu Motettis 1552 et parthenicis canticis in laudem B. V. Mariae. Lugduni, per Jac. Modernum. 1552. — In Folio.
- Missae XII cum quatuor vocibus celeberrimis auctoribus conditae, nunc recens in lucem editae atque recognitae. Parrhisiis. 1554. — In Querquart.
- Palestrina, de. Joannis Petri loisii Praenestini in Basilica S. Petri de Urbe Capellae Magistri Missarum Liber primus. Impress. Romae apud Valerium Doricum et Aloysium fratres. Anno Domini, 1554. Cum Gratia et privilegio. — In gr. Folio. Enth. 4 vier- und fünfstimmige Messen.
- Cadeac, D. Petri, Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: Alma redemptoris — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin sub insigni Gryphonis argentei, via ad D. Joannem Lateranensem. Cum privilegio Regis ad decennium. 1556. Die VI. mensis Junii. — In Folio.
- Clemens non Papa. Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Cantilene: Misericorde — condita. Nunc primum in lucem edita. Lovani, ex typographia Petri Phalesii Bibliopol. Jurat. 1556. Cum Gratia et Privilegio. — In gr. Folio.
- Colin, D. Petri, Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: Confitemini — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. — In Folio.
- Derselbe. Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: In me transierunt — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. Die XI. mensis Julii. — In Folio.
- Derselbe. Missa cum quinque vocibus ad imitationem moduli: Surgens Jesu — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. Die XX. mensis Junii. — In Folio.
- Guyon, D. Jo. Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Cantionis: Je suis desheritée — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. Die XX. mensis Augusti. — In Folio.

- Manchicourt, D. Petri.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: Quo abiit dilectus tuus — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. Die V. mensis Septembbris. — In Folio.
- Sermisy, D. Claude de,** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: Ab initio — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. — In Folio.
- Derselbe.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Cantionis: Voulant bonheur — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. — In Folio.
- Derselbe.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: Tota pulchra est — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. Die XXII. mensis Maij. — In Folio.
- Derselbe.** Missa cum quinque vocibus ad imitationem moduli: Quare fremuerunt gentes — condita. Nunc primum in lucem edita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. — In Folio.
- Sohier, D. Math.** Missa cum quinque vocibus ad imitationem moduli: Vidi speciosam — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1556. Die XXIV. mensis Julij. — In Folio.
- 1557 Archadelt, J.** Missae tres Jacobo Arcadet Regio musico et illustriss. Cardinalis a Lothingia sacello praefecto auctore, nunc primum in lucem aeditae, cum quatuor et quinque vocibus ad imitationem modulorum: Noe, Noe, Ave regina coelorum, Missa vulgaris beatae virginis. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard, Regis Typographos, in vico sancti Joannis Bellouacensis sub intersignio Diuae Genouefae. 1557. Cum priuilegio Regis ad decennium. — In Folio.
- Berchem, J.** Missa ad imitationem moduli: Surge Petre — auctore Jacobus cum sex vocibus, nunc primum in lucem aedita. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1557. — In Folio.
- Clemens non Papa.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: Virtute magna — condita. Nunc primum in lucem edita. Tomus II. Lovanii, ex typographia Petri Phalesii Bibliopol. Jurat. 1557. Cum Gratia et Privilegio Regis. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Cantilenae: En espoir — condita. Nunc primum in lucem edita. Tom. III. Lovanii, ex typographia Petri Phalesii, Bibliopol. Jurat. 1557. Cum Gratia et Privilegio Regis. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quinque vocibus ad imitationem moduli: Ecce quam bonum — condita. Nunc primum in lucem edita. Tomus IV. Lovanii, ex typographia Petri Phalesii Bibliopol. Jurat. 1557. Cum Gratia et Privilegio Regis. — In gr. Folio.
- Clereau, D. Petri.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: Missae Virginis Mariae — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin, sub insigni Gryphonis argentei, via ad D. Joannem Lateranensem. Cum priuilegio Regis ad decennium. 1557. — In Folio.
- Daulphin, D. Petri,** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Cantionis: Je n'en puis plus durer — condita. Parisiis, ex typographia Nicolai Duchemin etc. 1557. — In Folio.
- Finot, D. Dom.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem moduli: si bona suscepimus — condita. Parisiis, ex typographia Duchemin etc. 1557. — In Folio.
- Gombert, D. Nic.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Cantionis: Je suis desheritée — condita. Parisiis, ex typographia Duchemin etc. 1557. — In Folio.
- Maillard, J.** Missa ad imitationem: Missae Virginis Mariae — auctore Jo. Maillard, cum quinque vocibus, nunc primum in lucem edita. Lutetiae, apud Adriauum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1557. — In Folio.
- Marle, N. de.** Missa quatuor vocum. Parisiis, ex typographia Duchemin. 1557. — In Quart.
- Derselbe.** Missae ad imitationem moduli: Je suis desheritée — auctore Nicolas de Marle cum quatuor vocibus, nunc primum in lucem aedita. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1557. — In Folio.
- Monte, Ph. de.** Missarum quinque, sex et octo vocum liber primus. Antverpiae. 1557. — In Folio.

- Ruffo, V.** Messe a cinque voci. In Venetia, appresso Gardano. 1557. — In Quart.
- Certon, P.** Missae tres Petro Certon Pueris symphoniacis sancti Sacelli Parisiensis auctore, nunc primum in lucem aeditae cum quatuor vocibus, ad imitationem modulorum: Sus le pont d'Avignon, Adiuua me, Regnum mundi. Lutetiae. Apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard, Regis Typographos, in vico Sancti Joannis Bellouacensis sub intersignio Diuae Genouefae. 1558. Cum priuilegio Regis ad decennium. — In Folio.
- Derselbe.** Missa ad imitationem moduli: Le temps qui court—auctore Petro Certon: cum quatuor vocibus paribus, nunc primum in lucem aedita. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.
- Clemens non Papa.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem cantilena: Misericorde — condita. Tomus I. Lovanii, ex typographia Petri Phalesii Bibliopol. Jurat. 1558. Cum gratia et privilegio. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Moduli: Virtuti magna — condita. Tom. II. Lovanii, ex typographia Petri Phalesii etc. 1558. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quatuor vocibus ad imitationem Cantilenae: En espoir — condita. Tom. III. Lovanii, Petri Phalesii etc. 1558. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quinque vocibus ad imitationem Cantilenae: Ecce quam bonus — condita. Tom. IV. Lovanii, Petri Phalesii. 1558. — In gr. Folio.
- Goudimel, Cl.** Missa ad imitationem moduli: Le bien que iay — auctore Claudio Goudimel cum quatuor vocibus, nunc primum in lucem aedita. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.
- Derselbe.** Missae tres a Claudio Goudimel praestantissimo Musico Auctore: nunc primum in lucem aeditae cum quatuor vocibus, ad imitationem modulorum: Audi Filia, Tant plus ie mets, De mes ennuys. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.
- Herissant, J.** Missa ad imitationem moduli: quam diu vivam, soli deo serviam — auctore Joanne Herissant, cum quatuor vocibus, nunc primum in lucem aedita. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.
- Missae tres a Pedro Cadeac, Joanne Herissant, Vulfrano Samin cum quatuor vocibus conditae: et nunc primum in lucem aeditae, ad imitationem modulorum: Les hauts boys, Quam diu vivam soli deo serviam, Sancti spiritus. Lutetiae, apud Adriauum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.**
- Missae tres a Claudio de Sermisy, Joanne Maillard, Claudio Goudimel cum quatuor vocibus conditae: et nunc primum in lucem aeditae ad imitationem modulorum: Plurium modulorum, Je suis desheritée, Le bien que iay. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.**
- Samin, V.** Missa Sancti Spiritus cum quatuor vocibus Auctore Vulfrano Samin. Nunc primum in lucem aedita. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.
- Sermisy, Cl. de.** Missae tres Claudio de Sermisy Regii Sacelli Magistro, praestantissimo musico auctore: nunc primum in lucem aeditae, cum quatuor vocibus, ad imitationem modulorum: IX Lectionum, Philomena praevia, Domini est terra. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum Ballard etc. 1558. — In Folio.
- Clemens non Papa.** Missa cum quinque vocibus ad 1559 imitationem Moduli: Gaude lux donatione — condita. Tom. V. Lovanii, Petri Phalesii. 1559. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quinque vocibus ad imitationem Moduli: Caro mea — condita. Tom. VI. Lovanii, Petri Phalesii. 1559. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quinque vocibus ad imitationem Cantilenae: Languir my fault — condita. Tom. VII. Lovanii, Petri Phalesii. 1559. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Missa cum quinque vocibus ad imitationem Moduli: Pastores quidnam vidistis — condita. Tom. VIII. Lovanii, Petri Phalesii. 1559. — In gr. Folio.